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Aynaaapix MocuxaTThiH 2019 xeurrst 4 KarTapaars: Ne 276 "2019-2021 xsuimapra
apHaiFaH "J[eH" ayBUIABIK OKpYTiHiH OI0/pKETiH OeKiTy Typaibl" memiMiHe e3repiCTep eHri3y
TypaJIbl

Mep3imi OiTKEeH
AKTe0e 007bICHI XpoMTay ayaaHAblK MocauxaTbiHbIH 2019 xbeutFbl 3 coyipaeri Ne 306
menriMi. AKTe0e OONBICKIHBIH OauieT nenapramentinge 2019 xeutrsl 9 coyipae Ne 6082
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakctan PecnyOnukaceiabiH 2001 xbuirbl 23 kaHTapaarsl "KazakcTtan
PecmyOnukachlHIaFRl JKEPTITIKTI MEMIICKETTIK Oackapy »oHe ©31H-031 0ackapy Typassl"
3anbpIHbIH 6 0a0ObiHa sxoHe Kazakctan PecnyOnukaceiabiy 2008 KbUIFBI 4 KEITOKCAHIAFbI
bromxkertik Konekcinig 109-1 6abpina coiikec, Xpomray aynanasik mociuxatel [LIEHIIM
KABBUIJIA/IBI:

1. Aynanaeik MmocnuxattbiH 2019 xeursl 4 kanTapaarel Ne 276 "2019-2021 xeupapra
apHanran "JleH" aybUIIBIK OKPYr OMOJKETIH O€KiTy Typaibl" (HOPMATHUBTIK KYKBIKTBHIK
aKTUIepal MeMIIEKeTTIK Tipkey Ti3utiMinge Ne 3-12-198 Tipkenren, 2019 xpuirsl 18 kaHTapaa
Kazakcran PecmybOmukackl HOPMATHBTIK KYKBIKTBIK aKTUICPIHIH JTaJOHIBIK OakKbliay
OaHKIHJIE SJIEKTPOHABIK TYP/E KapHUsUIaHFaH) HICIIIMIHE Keleciiel e3repicTep eHri3ICIH:

1 Tapmaxra:

1) TapmakiacheiHa:

Kipictep - "22 540,0" cangapsi "24 979,0" cannapsIMeH aybICTBIPBUICHIH;
2) TapMakIlachIH/IA:
weIFbIHAAp - "22 540,0" cangapst "24 979,0" cangapbIMEH aybICTBIPBIICHIH.

2. Kepcetinren memimaeri 1 KocbiMIlia ochl meniiMHIH 1 KOCBIMIIIAChIHA COMKEC JKaHa
peaaKiusaa 5Ka3bUIChIH.

3. "XpomTay ayJIaHJIbIK MOCIMXAThIHBIH aIlmapaThl’ MEMJICKETTIK MEKeMecl 3aHHaMa 1a
OeJTIeHreH TOPTIMNIEH:

1) ocer memrimai AkTe6e 00JIBICHI OIIIET AeTapTaMEHTIH/IE MEMJIEKETTIK TIPKEY/Ii;
2) ocel memimai Mep3imal Kazakcran PecryOGnaukackl HOpMATHBTIK KYKBIKTBIK
aKTUIEPIHIH ATAJIOHBIK OaKblUI1ay OaHKIHJIE AIEKTPOHIBIK TYPJE PECMU KapHsiayFa ki0epy i
3) ocel memiMai XpoMTay ayAaHIbIK MOCIMXAThIHBIH HWHTEPHET-PECYpPChIHIA
OpHAJIACTBIPY/Ibl KAMTaMaChI3 €TCIH.

4. Ocsl memniM 2019 sxxputFbl 1 KaHTapaH GacTar KoJIJaHbICKa HT131Ie/I].
XpomTay aynaHAbIK MOCIHXATBIHBIH CECCHA TOPAaFachl C. Ypsia6acapos
Xpomrtay aynaHIbIK MOC/IHXAThIHBIH XaTLIBIChI JI. Mynnaues

Ay,[laHZ[LIK MICJ/IMXATThIH



2019 xputrsl 3 coyipaeri Ne 306

memimige Ne 1 KoceImIia

AyI[aHZ[I)IK MICJINXaTTbIH

2019 xbutrsl 4 KaHTApAAFBI

Ne 276 memtimine Ne 1 KocbiMIa

2019 xwimra apHaiFas "JleH" aysUIOBIK OKpYT OI0mKeTi

CaHaTbl

ChIHBIOBI

01

04

02

01

(GYHKIMOHAIABIK Killi

TOII

01

GbyHKIASA

Kimri cbIHBIOBI

2

OIOIKETTIK

aTaysl

1. Kipictep

CanpIKTBIK TYCIMACD

TalbIC callbIFb

JKexke TabBIC CAIBIFBI

MeHIIiKKe CabIHATBIH CaJIBIKTap
MyiTiKKe CalbIHATBIH CaJIBIKTap
Kep canbirsl

Keumnik KypasnmapbiHa CaJIbIHATHIH CaJIbIK
Tpancdeprrepain Tycimuepi
MemiekeTTik  OacKapyJblH JKOFapbl —TypFaH

opraHyiapblHaH TYCETiH TpaHcdepTTep

AynaagapasiH (OONBICTEIK MAaHBI3BI Oap KaJIaHBIH)
OroKeTiHeH TpaHchepTTep

BIOZ[)KGT KapaXaTbIHbIH HaﬁﬂaHaHHHaTHH
KaJIABIKTaphl

BromkeT KapakaThl KQJIIBIKTaphl
Bromxket KapaxaThIHBIH 00C KaIIBIKTAPEI

EcenTi ke3eH COHBIHOAFBI OIOKET Kapa)kKaThIHBIH
KaJIIBIKTaphI

OarmaprmamanapslH OarapiiaMa aTaysl

OKIMIIICI

124

II. lIsrbiHmap

XKanmel cumaTTarsl  MEMIIEKETTIK
KbI3METTEP

MemnekeTTik OacKapyablH  KaJIlbl
(GyHKUMATApBIH OPBIHAAWTHIH  OKIL,
aTKapyLIbl )koHe Oacka oprasiap

AyaaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kaja, ayblj, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl
AynaHIpIK MaHBI3EI 0ap Kaia, aybll, KeHT,
001 ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH KBI3METIH
KaMTaMachI3 Ty XKOHiHJeTi KbI3MeTTep

COMAackl
(MBIH
TEHTe)

24
979,0

6 666,0
533,0
533,0
6133,0
255,0
462,0
5416,0

15
874,0

15
874,0

15
874,0

2439,0

2439,0
2439,0

2439,0

COMachl
(MBIH
TEHTe)
24
979,0

15
755,0

15
755,0

15
755,0

15
755,0



06

07

12

13

15

124

003
124

008

009

011
124

013
124

040
124

eﬂeyMeTTiK KOMCK JKOHC QﬂeyMeTTiK
KaMCbI3JaHAbIPpY

OJICYMETTIK KOMEK

AynaHIBIK MaHBI3EI 0ap Kaia, aybll, KeHT,
AyBULIBIK OKPYT OKIMiHIH amirapaThl

Mykrax azamarrapra yiiie oleyMeTTiK
KOMEK KOpCeTy

TypFelH YH — KOMMYHaJJbIK
HIapyalllbUIbIK

Enni-mMexenaepai kKopkenuTy

AynaHIbIK MaHbI3bI 0ap Kaia, aybll, KeHT,
ayBULABIK OKPYT OKIMiHIH amlmapaThbl

Enni  Mmekenaepaeri  kemieiepi
KAPBIKTAHIBIPY

Enxi  MekeHaephiH CaHUTApHICHIH

KaMTaMachl3 €Ty

Enmi mexennepni abaTTaHOBIPY MEH
KOTaIIaHIbIPY

Ketik jxoHe KOMMYHHUKAIHS
ABTOMOOMIIb KOIIT1

AynaHABIK MaHBI3BI 0ap Kaia, ayblUl, KEeHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl

AymaHIBIK MaHBI3BI Oap Kamamapna,
aysuigapaa, KEHTTEpHAE, ayBUIIBIK
OKpYTTEpAE aBTOMOOMIb KOJIAAPHIHBIH
JKYMBIC ICTeYiH KaMTaMachl3 eTy

Bbackanap
Backanap

AynaHIpIK MaHBI3bI 0ap Kaia, aybll, KeHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH aIlmaparsl

Omnipnepai mamertynerH 2020 KeiTFa
Jedinri  Oarmapiiamacel IIeHOepiHIe
OHIpJIEPI SKOHOMHKAIBIK JaMBITYFa
xKopaemaecy OOMbIHINA mapanap/bl icke
acelpyra aybULABIK €N MEKeHAep/i
KalmacTeIpyAbl IMIEHIYre apHalFaH
ic-mapanapel icke aceIpy

Tpancoeprrep
Tpancdeprrep

AyaaHIbIK MaHbI3bI 0ap Kaja, ayblj, KEHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH aImaparsl

V. BromkeT TanmbuIbFs! (IPOQHUIIHTI)

VI. Bropker TanmubuibiFbiH (IPOQUIMTTI
naiiiajgany) KapKblUIaHIbIpY

717,0
717,0

717,0

717,0

4 540,0
4 540,0

4 540,0

1500,0

240,0

2 800,0

1 000,0
1 .000,0

1 000,0

1000,0

2967,0
2967,0

2967,0

2967,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
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